2
[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.09.2012								                   № 302
пгт. Излучинск

О награждении Благодарственным
письмом Совета депутатов
городского поселения Излучинск

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 04.02.2010 № 110 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов городского поселения Излучинск»,

	Совет  поселения

РЕШИЛ:

	Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Излучинск за активное участие в организации летнего отдыха детей 2012 года:

	Гиматова
Радика Исмагиловича
	- директора загородного лагеря с круглосуточным пребыванием детей «Лесная сказка»;

	Рабикову
Гульсум Нургалиевну
	- библиотекаря центральной районной библиотеки, Муниципального автономного учреждения «Межпоселенческая библиотека» Нижневартовского района;

	Журсиналиеву
Диану Николаевну
	- педагога-организатора летней дворовой площадки «Горизонт»;

	Гибельгаус
Елену Викторовну
	- психолога отделения дневного пребывания детей и подростков бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный  центр социального обслуживания населения «Радуга»;

	Кутякову
Александру Сергеевну
	- начальника летнего пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2»;

	Коринчук
Инну Алексеевну
	- учителя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа №2»;

	Янтурину
Лилию Расульевну
	- учителя муниципального бюджетного образовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная школа №2».

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина
image1.jpeg